
DOA-0/00251
Z-Q2(1.

Uchwała Nr////W /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5 16:rffig 2024r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Mieszkańców Sołectwa Zakrzów i Dąbrówka dot. możliwości
wybudowania drogi rowerowej z miejscowości Dąbrówka do miejscowości Gogo/in w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 409.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się co następuje:

§ 1

Petycję Mieszkańców Sołectwa Zakrzów i Dąbrówka w sprawie możliwości wybudowania drogi
rowerowej z miejscowości Dąbrówka do miejscowości Gogolin w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 409 rozpatruje się negatywnie.

§ 2

Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji zawiera uzasadnienie do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu właściwemu do spraw zarządzania
infrastrukturą drogową.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

iąt7117anna Dnnath - ICaiiir-a .

Zbigniew Kubalańca ..................

Szymon Oglaza ..........................

Antoni Konopka .......................


